

Brons till Trollhättans simsällskaps killar i Svenska ungdomsmästerskapen i simning i helgen



Gustav Emil Jesper och Simon

Sju simmare från Trollhättans simsällskap hade kvalat in till helgens svenska ungdomsmästerskap i simning.

Mest imponerande var Trollhättans lagkapslags brons på 4 x 100 meter frisim. Trollhättans lag med Gustav Eriksson, Emil Cardebrant, Jesper Lund och Simon Nilsson kom in på en tredjeplats efter att ha simmat på en tid som var över tre sekunder bättre än den tid de hade på regiontävlingen för en månad sedan. Även lagkapslaget i 4 x100 medley gjorde en bra insats med bland annat Björn Marberg som satte nytt personligt rekord på 100 m ryggsim i förstasträckan, sammanlagt slutade laget på en tiondeplacering.

William Mo simmade in på fjärde plats på 100 m bröstsim endast fyra hundradelar ifrån en pallplats. En fjärdeplats blev det också för Gustav Eriksson på 400 m frisim. Gustav slutade på en åttonde plats på både 100 och 200 m frisim.

Femtonåriga Sofia Jansson simmade 100 och 200 m bröstsim i klassen 15-16 år och blev som bäst elva.

Barracuda Race

De simmare som inte var på SumSim åkte till Göteborg och Barracuda race. Även här simmades det snabbt och sammanlagt 56 personliga rekord sattes. Två simmare som stod för en del av dessa är Elin Ehner och Linus Olsson som satte personliga rekord i det mesta som de simmade.

Även i Göteborg tog lagkapslagen medaljer. Tjejerna tog en silvermedalj på 4 x 100 medley med Johanna André, Isabelle Stenvold, Lena Ghabayen och Ellinore Irvefjord. Killarna tog en bronsmedalj med laget Martin Persson, Christoffer Risebrandt, Rasmus Olsson och Oscar Sandblom.

Johanna Andre gjorde en bra tävling och stod för helgens enda guldmedalj. Den tog hon på 50 m fjärilsim. Johanna simmade också bra på 50 och 200 m frisim. Martin Persson tog två bronsmedaljer på 50 m bröstsim och frisim. Jennifer Ask simmade till sig en bronsmedalj på 200 m fjärilsim och Malin Nilsson gjorde detsamma i 200 m ryggsim. Båda slog sina tidigare rekord med ca fem sekunder. Ellinore Irvefjord simmade snabbt i samtliga distanser och i 200 m bröstsim resulterade det i en bronsmedalj.